窗体顶端
窗体底端

	中国红十字会总会2017年公开遴选公务员面试公告

	[bookmark: _GoBack]

	按照中共中央组织部、人力资源社会保障部和国家公务员局关于印发《2017年中央机关公开遴选和公开选调公务员工作实施方案》（组通字[2017]19号）的通知要求，现将中国红十字会总会2017年公开遴选公务员面试有关事项公告如下：
一、面试确认
请进入面试名单的考生于 7月18日17时前确认是否参加面试。确认方式为邮件确认。
邮件确认：邮件标题为“准考证号+姓名+确认参加中国红十字会总会公开遴选面试”。邮件内容应包括姓名、身份证号、准考证号和联系电话。未在规定时间内进行确认的考生，经核实后，视为自动放弃面试资格。邮箱地址：duanchongbao＠redcross.org.cn。
二、快递材料复审
请考生于7月20日前将以下材料快递到我会供资格复审：
1.公开遴选公务员报名推荐表复印件；
2.本人身份证、准考证、工作证复印件；
3.学历、学位证书复印件；
4.公务员登记表或参公人员登记表复印件。
凡未按时快递复审材料者视为主动放弃面试资格。
三、面试安排
面试于2017年7月26日上午8：30进行，地点在中国红十字会总会105会议室（北京市东城区北新桥三条8号）。参加面试的考生须于当日上午8：00前到总会106会议签到候考。面试时需携带公开遴选公务员报名推荐表原件，本人身份证、准考证、工作证原件，学历、学位证书原件，公务员登记表或参公人员登记表复印件（加盖单位公章）。
四、考察安排
面试结束后，我会将按照公共科目笔试成绩和面试成绩各占50%的原则计算考生综合成绩。按照综合成绩从高到低顺序，按照拟遴选人员与考察人选1：2的比例确定考察对象。
五、注意事项
1.考生需对报考信息的完整性和真实性负责，报考资料不全或信息虚假的，将取消面试和录用资格，并将有关情况报国家公务员局备案。
2．考生面试和候考时严禁使用通讯设备，一经发现将取消面试资格。
3. 考生面试完毕后须到休息室休息，全部面试结束前不得离开和使用通讯工具。
4.请考生合理安排行程，自觉按照本公告规定的时间和地点进行面试，并保持手机畅通。
5.考生往返交通及食宿费用自理。
6.联系电话：010-84025890转3026，18101126167。
特此公告

附件：中国红十字会总会面试人员名单及面试时间安排

中国红十字会总会人事部
2017年7月14日

中国红十字会总会面试人员名单及面试时间安排

	职位名称
	姓名
	性别
	准考证号
	签到时间

	健康服务处主任科员及以下
	李晓卫
	男
	963244012506
	7月26日8时00分

	马纯雪
	女
	963237033603

	孔德华
	男
	963237033628

	段 萍
	女
	963237011903

	祝靓靓
	女
	963211225303

	黄 帅
	男
	963261652614

	谌锦郁
	女
	963211141109

	说明
	以上人员按姓氏笔划排序